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1-kveldsturnering – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

I kveld blir det en vanlig 1-kveldsturnering med A, B og C-puljer. Husk at vi starter klokken 18! 

 Resultater 11.4. 

Atle og Hans-Thomas gikk til topps i A i et felt hvor det ikke skilte så mye mellom topp 10. Ragnhild og Karin 
endte på 2. plass med Sofie og Elisabeth på 3. 

 

 

 

I B var det Svein Erik og Arvid som gikk helt til topps med Kai og Nils Erik på 2. plass. 
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 April 2023: Grunnkurset er ferdig – fokus nå er videreopplæring  

NB! vi kommer tilbake med informasjon om høstens program i løpet av kort tid 

Rett før påske avsluttet klubben et grunnkurs i bridge som gikk over 10 uker.  Deltakerne har nå flere tilbud 
om videre læring: 

- Spilling i C-pulja på tirsdager fra kl 18-21, med veileder, og korte gjennomgang av aktuelle tema; 
- Repetisjon/»catching up» for de som gikk glipp av noen kurskvelder: Heer tilbyr vi spesialopplæring i 

mindre grupper, på anmodning; 
- «Tirsdagsklubben» fra kl 16.45 – 18, der forskjellige tema blir belyst. Hoved målgruppe er de 

viderekomne/B-gruppa, men nybegynnerne vil kunne følge med også. 

Kurs for de mer rutinerte: «Tirsdagsklubben» fortsetter kl 16.45 – 18 fram til sommerbridgen starter 23. 
mai. Vi tar opp diverse tema med en kort innledning om meldinger, deretter spiller vi, og diskuterer melding, 
spilleføring og motspill for to spill hver kveld. Tirsdag 18/4 fortsetter vi med fargemeldinger, svar og 
innmeldinger, og introduserer avkastsignaler. Vi fortsetter 25/4 og 2/5 med grandmeldinger og svar, og 
innmeldinger i grand. 

Det er ikke nødvendig å delta alle gangene for å få utbytte av dette. Kurset er gratis.  

Kurs/veiledning i nettspilling: Her er det ikke planlagt kurs, men veiledning og eventuelt kurs arrangeres 
etter behov. Ta kontakt med Marianne Grydeland, epost marianne.grydeland@gmail.com eller på tlf 980 54 
196 . 

 

 

 Marit Sveeas Internasjonale Bridge Turnering (MSIBT) 

 

I år vil det være to turneringer; en lagturnering 18. mai og en parturnering 19.-21. mai. Det som kan være 
verdt å merke seg er at første dagen av parturneringen vil være en kvalifiseringsfase, og deretter vil 
turneringen splittes i en A-finale og en B-finale. Hvis man ikke har mulighet til å være med i 
kvalifiseringsfasen kan man kjøpe seg inn i B-finalen, så her er det mulighet for å dra og spille kun to dager, 
hvis det skulle være ønskelig.  

Det er viktig å poengtere at MSIBT er en turnering hvor alle er velkomne, uansett nivå, så ingen skal være 
redde for å melde seg på. Det vil også være HCP-premier til 1.-3. plassen, både i A- og B-finalen, så her har 
alle sjans til å være med å konkurrere om premier (premiene som nå er satt opp forutsetter minst 140 par).  

 

https://mail.google.com/mail/?view=cm&fs=1&tf=1&to=marianne.grydeland@gmail.com
tel:980%2054%20196
tel:980%2054%20196
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